YATIRIM FONLARI PORTFOY DAGILIM RAPORL
Rapor Dénemi

I- FONU TANITICI BILGILER
A.FONUN ADI

B. KURUCUNUN UNVANI
C. YONETICININ UNVANI:
G. FON TUTARI: (TL)

D. TOPLAM DEGER: (TL)

E. KATILMA PAYI SAYIS|

F. FONUN KURULUS TARIHi:
G. FONUN SURESI

1I-FONUN PERFORMANS BILGILERI

A. AY SONU KATILMA PAYI FIYATI

B. ONCEKi AY KATILMA PAYI FiYATI

CAYLIK KATILMA PAYI FIYATI ARTIS ORANI

G.YILBASINA GORE FIYAT ARTIS ORANI

D.YILLIK KATILMA PAYI FIYAT ARTIS ORANI

E. AYLIK ORTALAMA PORTFOYDEKI
MENKUL KIYMETLER YUZDESi

TUREV TEMINAT

'YABANCI HISSE SENETLER]

TERS REPO

YP MEVDUAT

F. AYLIK ORTALAMA TEDAVUL ORANI

G. AYLIK ORTALAMA PORTFOY DEVIR HIZI

Hisse :

Gzel Borglanma Araglari Devir Hizi :

Kamu Borglanma Araglar Devir Hizi :

Kira Sertifikalar Devir Hizi :

Yabanci Menkul Kiymetler Devir Hizi :

Altin Devir Hizi

Varant Devir Hizi:

G. PORTFOYUN ORTALAMA VADESI

H.KATILMA PAYI iHRG. NAKIT GIRISLERI

LKATILMA PAYI IADE. NAKIT CIKISLARI

J. AYLIK KORELASYON:

K. UG AYLIK KORELASYON:

1ll-FON PORTFOY DEGERI TABLOSU
Sermaye Piyasasi Araci

APAY

B.BORGLANMA ARAGLARI
B.1.0ZEL SEKTOR BORCLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI
B.2.KAMU SEKTORU BORGLANMA ARAGLARI
TAHVIL

BONO

FINANSMAN BONOSU

GOS(GELIR ORT.SEN)

GES(GELIRE END.SEN)

VDMK(VAR DAY MEN K)

DI§ BORCLANMA ARACI

C.KIRA SERTIFIKALARI

KIRA SERTIFIKAS|

G.TUREV ARAGLAR

TUREV TEMINAT

VIOP-TL

Toplam

ALIM OPSIYONU

G.1.VIOP OPSIYON

VIOP ALIM OPSIYONU

VIOP SATIM OPSIYONU

Ana Grup Toplami

D.YABANCI SERMAYE PIYASASI ARACLARI
YABANCI TAHVIL

IKRAZ iST. SER

YABANCI KIRA SER

YP HiSSE

BABAUS

BABAUS

BABAUS

Toplam

Smifiandirma: Hassas

01/07/2022 ve 31/07/2022

GARANTI PORTFOY YABANCI TEKNOLOJI BYF FON SEPETI FONL
GARANTi PORTFOY YONETIMI A.S,
GARANTI PORTFOY YONETIMI A.S.
500000000
694,214,408.43
8,819,713,603.00
28/04/2013
SURESIZ

T
0.078712
0.068472
13.35%
0.47%
63.71%

6,859,659.55
62,547,518.74

ihraggr Kurum

TUREV TEMINAT

ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
ALIBABA GROUP HOLDING LTD
BAIDU INC
BAIDU INC
BAIDU INC

INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
N

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
ISHARES GLOBAL CORPORATE BOND

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG

Vade

29.07.2022

1SIN Kodu

VIOP-TL

US01609W1027
US01609W1027
US01609W1027

US0567521085

US46138E8003

IE00BYZKA883
IE00BYZK4883
IE00BYZKA883
IE00BYZK4883

IE00BGL86Z12
IE0BGL86Z12
IE00BGL86Z12
IE0BGL86Z12

US46435U3665
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490
US4642875490

Us46435U1354
US46435U1354
US4642872919

US4642872919
US4642872919
US4642877215

IE0BGOJAC8S
IE00BGOJAC88
IE0BGOJACSS
IE00BGOJAC88

IE00BGOJACES
IE00BGOJAC88
IE0BGOJACES
IE00BGOJAC88
IE0BGOJACES
US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306
US46137V5306
Us46137V8110
US46137V8110

Nom. Faiz Oran

0.00%

Faiz Odeme Say.

0

coooooo

COCO0O0O0O00000O0O00OCOO00O0OO000000000000000000000000000000000O0O0O

Nomimal Deger Birim A. Fyt

4,843,838.94
4,843,838.94

4,843,838.94

568
1,080.00
10,000.00
7,500.00
1,864.00
7,000.00
6,000.00
34,012.00

28,200.00
30,117.00
20,000.00
30,000.00
10,000.00
9,000.00
9,412.00
3,688.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
16,000.00
17,744.00
2,942.00
600

218
11,611.00
4,000.00
1,392.00
4,300.00
1,650.00
500
3,121.00
2,197.00
1,551.00
500
3,927.00
17,500.00
6,189.00
13,637.00
5,000.00
10,000.00
10,000.00
30,000.00
13,302.00
47,000.00
1,013.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
12,900.00
21,115.00
21,000.00
2,000.00
511
2,000.00
2,000.00
1,000.00
152
1,500.00

0 29.07.2022

124.84 16.02.2022
105.07 25.02.2022
88.75 16.03.2022
115.96 04.04.2022
153.22 19.01.2022
125.35 16.03.2022
150.98 04.04.2022

5071 08.06.2022
10.2 09.12.2021
9.98 13.12.2021
9.68 20.12.2021
9.25 18.01.2022
9.19 19.01.2022
9.05 01.02.2022

7.8 15.02.2022
7.85 16.02.2022
7.82 17.02.2022
7.74 18.02.2022
7.66 22.02.2022
7.63 23.02.2022

7.4 25.02.2022

135.88 18.01.2022
133.44 19.01.2022
123.64 18.07.2022
51.25 02.02.2022
50.65 03.02.2022
422.19 20.12.2021
375.85 03.03.2022
359.6 11.03.2022
368.16 17.03.2022
388.11 25.03.2022
376.53 06.04.2022
386.61 20.12.2021

311.1 14.03.2022

4034 01.02.2022

40.11 11.03.2022

4221 25.03.2022

61.18 06.12.2021
64.1 09.12.2021

64.46 13.12.2021

61.55 20.12.2021

56.23 03.03.2022

56.19 06.04.2022

99.73 06.04.2022
7.33 09.02.2022
7.32 10.02.2022
7.31 11.02.2022
7.16 14.02.2022
7.24 15.02.2022
7.25 16.02.2022
7.18 17.02.2022
7.06 18.02.2022

7 22.02.2022

7 23.02.2022

6.98 25.02.2022
7.18 03.03.2022
6.77 08.03.2022
209.56 06.12.2021
218.15 13.12.2021
209.05 20.12.2021
147.3 14.03.2022
1403 25.03.2022
140.42 28.03.2022

0.00%

cocooooo

©COCO0O0O0O0000O0O00O0OOO00OO0O00000000000000000000000000000000O0O0O

coooooo

COCO0O0O0O00O000O0O00OCOOO0O0OO0O00000000000000000000000000000000O0O0O

o

89.37
89.37
89.37
89.37
136.57
136,57
136.57

51.49
51.49
51.49
89.14

6.27
6.27
6.27
6.27
6.27

6.27
6.27
6.27
6.27
6.27

130.83
130.83
130.83
130.83
128.88
128.88

Satin A. Tar. igiskt. Oran Borsa SzlsNo Repo Tmnt Tut Giinlitk B. Deg Toplam Deger

4,843,838.94
4,843,838.94

4,843,838.94

908,333.01
1,727,112.07
15,991,778.43
11,993,833.82
4,555,187.14
17,106,389.46
14,662,619.54
66,945,253.47

22,742,681.66
3,876,922.76
2,574,574.33
3,861,861.50
1,287,287.17
1,158,558.45
1,211,594.68
435,089.89
1,887,591.72
1,887,591.72
1,887,591.72
1,887,591.72
1,887,591.72
2,093,339.22
6,532,049.38
1,332,165.07
484,019.97
8,501,787.70
2,928,873.55
8,280,518.18
25,579,186.90
9,815,269.39
2,974,324.06
18,565,730.77
13,069,179.91
8,195,868.04
2,642,123.80
2,577,479.59
11,486,094.41
4,062,139.33
12,564,544.20
4,606,784.56
9,213,569.11
9,213,569.11
27,640,707.33
12,255,889.63
74,967,925.56
113,689.54
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
1,447,773.98
2,369,747.87
2,356,841.36
224,461.08
1,196,281.12
4,682,117.87
4,682,117.87
2,341,058.94
350,537.21
3,459,248.75

Grup%

100.00%
100.00%

100.00%

Toplam%

0.69%
0.69%

0.69%



Toplam

YP VARANT

Ana Grup Toplami

E.ALTIN VE DIGER KIYMETLi MADENLEF
KIYMETLI MADEN
F.VARANTLAR

G.DIGER VARLIKLAR

TERS REPO

TRT140922T17
TRT290125T15
TRT290125T15

Toplam

REPO

TAKASBANK BORSA PARA PIYASASI
MEVDUAT

YP MEVDUAT

VADELI

Toplam

YATIRIM FONU
GAYRIMENKUL SERTIFIKAS|
Ana Grup Toplami

FON PORTFOY DEGERI

IV- FON TOPLAM DEGERi TABLOSU

A. FON PORTFOY DEGERI TABLOSU:
B. HAZIR DEGERLER (+)

C. ALACAKLAR (+) :

D. DIGER VARLIKLAR (+)
E.BORGLAR (-) :

FON TOPLAM DEGERI:

V- AY ICINDE YAPILAN GIDERLER
Aciklama

370.01.000-Fon Yénetim Ucreti
370.02.000-Denetim Ucreti
370.03.000-Tahvil Borsa Pay!
370.04.000-Aracilik Komisyonu
370.04.200-Brokerage Komisyonu
370.05.000-Vergi ve Resim Harg
370.06.000-Saklama Giderleri
370.20.001-5PK Kayda Alma Mas
370.28.000-Portfoy Saklama Gideri

TOPLAM

VI- GECEN AY iGINDE
RUCHAN HAKKI KULLANIMI
BEDELSIZ HiSSE SENEDI ALIM
TEMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA
ILiSKIN ACIKLAMALAR

Agiklama

VII- PORTFOYDEN SATISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

VIII- ITFALAR
Sermaye Piyasasi Araci

IX- PORTFOYE ALISLAR
Sermaye Piyasasi Araci

X- ODUNC iSLEMLER]
Sermaye Piyasasi Araci

XI- TUREV ARAG ISLEMLERI
XIl- PAY ALIM SATIM DEFTER

Toplam Pay Adedi
Tarih
01.07.2022
04.07.2022
05.07.2022
06.07.2022
07.07.2022
08.07.2022
13.07.2022
14.07.2022
18.07.2022
19.07.2022
20072022
21.07.2022
22.07.2022
25.07.2022
26.07.2022
27.07.2022
28.07.2022
29.07.2022

INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG
INVESCO POWERSHARES CAPITAL MG

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC
BLACKROCK INC
BLACKROCK INC

VANGUARD GROUP
VANGUARD GROUP

STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
STATE STREET BANK AND TRUST CC
BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

BLACKROCK INC

T GARANTI BANKASI A.S.

Tutar (TL)

Tutari (TL)

Nominal (TL)

ihraggr Kurum

tfa Tarihi

ihraggr Kurum

Menkul Kiymet

Pay Alisi

701,987,792.99
20,111.45
0

0
7,793,496.01

694,214,408.43

1,276,637.54
4,270.25
4,049.81
40,030.04
2,314.17
87.3
40,321.70
11,696.71
46,635.28

1,426,042.80

50,000,000,000.00

60,804,140.00
13,779,454.00
36,486,753.00
37,248,594.00
21,395,839.00
15,468,775.00
11,352,962.00
12,394,232.00
8,664,076.00
37,964,765.00
24,498,029.00
36,960,185.00
40,164,621.00
92,476,972.00
104,400,380.00
63,927,693.00
88,845,686.00
140,913,458.00

01.08.2022
01.08.2022
01.08.2022

01.08.2022

101.12%

112%

Satis Tarihi

Nominal (L)

Alis Tarihi-G.D.Tarihi

islem-Vade Tarihi

Pay Satisi
5,370,442.00
4,996,949.00
2,894,683.00
2,071,112.00
4,595,775.00
6,076,974.00
1,980,451.00
1,842,610.00
9,240,707.00
2,950,356.00
1,567,882.00

834,992.00
6,459,619.00
6,635,883.00

10,725,938.00
17,254,720.00
2,817,531.00
4,635,579.00

UsS46137V8110
US46137V8110
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
IE00BYZK4552
US4642875235
US4642875235

US92204A7028
US81369Y8030
US81369Y8030
US81369Y8030
US81369Y8030
US78464A8624
US78464A8624
US78464A8624
Us46434v3814
US46434V3814
Us46434v3814

TRT140922T17
TRT290125T15
TRT290125T15

VADELI

Nominal (TL)

Nominal (TL)

Nominal

Alis Fiyati
0.069663
0.069442
0.068472
0.068819
0.069137

0.074849

14.01%
14.21%
14.20%

0.25%

Satis Deg. (TL)

Alig Deg. (TL)

Cari Piyasa Degeri

Satis Fiyati
0.068472
0.068819
0.069137

0.07056
0.071725
0.073839
0.073847
0.071428
0.071413
0.072389
0.074577
0.075795
0.077165
0.076019

0.07596
0.074849
0.077578
0.078554

1,500.00
4,000.00
3,622.00
30,000.00
10,000.00
10,000.00
15,000.00
15,000.00
17,591.00
22,000.00
22,000.00
5,000.00
30,000.00
717
1,083.00
822
1,215.00
1,984.00
7,141.00
15,738.00
1,200.00
3,000.00
8,262.00
510
3,100.00
2,430.00
4,516.00
6,500.00
5,000.00
846,620.00

C000O0000000000000000O0000O00O0O0O

880,632.00

0 840,967.27
0 9,01051151
0 13,015,172.60

22,866,651.38

345,869.25

345,869.25

23,212,520.63
28,936,991.57

Dolasimdaki Pay ~ Dolasim Orani
9,551,212,682.00 191 TL

9,518,961,037.00 19.04 TL
9,500,459,881.00 19 TL
9,487,062,218.00 18.97 TL
9,480,305,031.00 18.96 TL
9,473,987,773.00 18.95 TL
9,467,304,148.00 18.93 TL
9,431,181,993.00 18.86 TL
9,415,924,671.00 18.83 TL
9,381,914,842.00 18.76 TL
9,343,318,103.00 18.69 TL
9,251,676,123.00 185 TL
9,153,735,362.00 1831 TL
9,096,443,552.00 1819 TL
9,018,323,804.00 18.04 TL
8,894,665,066.00 17.79 TL
8,861,241,252.00 17.72 1L
8,819,713,603.00 17.64 TL

143.46 29.03.2022
137.37 04.04.2022
14.62 15.11.2021
14.74 17.11.2021
14.74 19.11.2021
14.77 22.11.2021
13.22 18.01.2022
13.07 19.01.2022
12.33 01.02.2022
12.64 02.02.2022
12.34 03.02.2022
12.17 04.02.2022
10.91 14.03.2022
538.75 13.12.2021
467.04 03.03.2022
485.93 25.03.2022
437.37 20.12.2021
403.91 03.03.2022
402.75 06.04.2022
163.68 18.01.2022
162.56 19.01.2022
144.51 14.03.2022
154.34 06.04.2022
227.87 20.12.2021
196.51 11.03.2022
211.53 25.03.2022
59.54 01.02.2022
57.55 03.03.2022
54.48 14.03.2022

89.74 29.07.2022
244.08 29.07.2022
244.08 29.07.2022

345,862.14 29.07.2022

Pay Déviz Kodu

0.00%
0.00%
0.00%

0.00%

C000O0000000000000000O0000O00O0O0O

0

C000O00000000000O00000O0000O000O0 O

936,000.00
3,687,260.00
5,326,035.00

128.88
128.88
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
10.07
407.33
407.33
407.33
370.2
370.2
370.2
144.22
144.22
144.22
144.22
182.4
182.4
182.4
51.99
51.99
51.99

89.84
24436
244.36

3,459,248.75
9,224,663.33
652,977.94
5,408,431.28
1,802,810.43
1,802,810.43
2,704,215.64
2,704,215.64
3,171,323.82
3,966,182.94
3,966,182.94
901,405.21
5,408,431.28
5,226,013.88
7,893,686.24
5,991,329.72
8,048,550.96
13,142,654.41
47,304,281.83
40,614,399.66
3,096,789.91
7,741,974.77
21,321,398.53
1,664,562.15
10,117,926.82
7,931,149.08
4,201,252.24
6,046,975.10
4,651,519.31
601,143,099.48

668,088,352.95

840,967.27
9,010,511.51
13,015,172.60
22,866,651.38

6,188,949.77

6,188,949.77

29,055,601.15
701,987,792.99

100.00%

2.89%
31.01%
44.79%
78.69%

21.30%
21.30%

100.00%

0.12%
1.28%
1.85%
3.25%

0.88%
0.88%

4.14%



